
1 

SZÉKESFEHÉRVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 

     POLGÁRMESTERE 

 

 

 

 

Szám: 202/2025. (XII.5.) 

 

NYÍLT ÜLÉS! 

 

 

 

 

 

 

Az előterjesztést tárgyaló testület megnevezése: Közgyűlés 

 

 

 

 

J A V A S L A T 

 

„Székesfehérvár, Sóstó természetvédelmi területen erdőtelepítés” tárgyú közbeszerzési eljárás 

megindítására 

 

 

 

Székesfehérvár, 2025. november 24. 

 

 

 

 

Előterjesztő: Dr. Cser-Palkovics András 

polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

Előzetesen tárgyalja:  

    Pénzügyi, Költségvetési, Jogi Bizottság 

 

Előkészítésért felelős: 

  Dr. Bóka Viktor címzetes főjegyző 



2 

Tisztelt Közgyűlés! 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának kizárólagos tulajdonában van a Székesfehérvár 

belterület, 7620/4 hrsz.-ú ingatlan, mely a Sóstó Természetvédelmi Területhez tartozik. Jelenleg egy 

zöld juharos, ezüst fás, leromlott 1 ha-os terület található itt, melyet az invazív fajoktól meg kell 

tisztítani, majd az erdőtelepítést őshonos fafajtákkal szükséges elvégezni. A rehabilitációt követően az 

új zöldfelület hozzácsatolásra kerül a Sóstóhoz, így kialakítva egységes erdőterületet. 

 

Az erdőtelepítés szolgáltatás megrendelés becsült értékének – a szakterület által megadott adatok és a 

közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 19. § rendelkezései alapján - megfelelően a 

Harmadik rész XVII. fejezete szerinti, a nemzeti értékhatárt elérő értékű a 112. § (1) bekezdés b) pontja 

szerinti nyílt közbeszerzési eljárás folytatható le. 

 

A szolgáltatás speciális jellegére tekintettel javasolt az egyajánlatos közbeszerzések számának 

csökkentését szolgáló intézkedésekről szóló 63/2022. (II.28.) Korm.rendelet 1. § (1) bekezdése alapján 

előzetes piaci konzultáció alkalmazása a közbeszerzési eljárás megindítását megelőzően.  

A konzultáció célja a műszaki leírás, a szerződéstervezet feltételeinek, valamint a közbeszerzési 

értékelési szempontok és alkalmassági követelmények véleményezési lehetőségének biztosítása a 

potenciális gazdasági szereplők számára.  

 

A Kbt. szabályainak értelmében az ajánlati felhívásnak kötelezően tartalmaznia kell a 75. § (2) bekezdés 

e) pontja szerinti eredménytelenségi eset alkalmazását, miszerint eredménytelen az eljárás, ha az 

ajánlattételi határidőben nem nyújtanak be legalább kettő ajánlatot. Az előzetes piaci konzultáció 

alkalmazásával - tekintettel arra, hogy várhatóan az eljárás eredményesen folytatható le az ajánlatok 

számától függetlenül - a Kbt. 75. § (2) e) pont szerinti eredménytelenségi ok alkalmazása elhagyható.  

 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy szíveskedjen az előterjesztést megtárgyalni, és a határozati 

javaslatban foglaltakat fogadja el. 

 

 

Dr. Cser-Palkovics András 

polgármester 



3 

HATÁROZATI  JAVASLAT  

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a „Székesfehérvár, Sóstó 

természetvédelmi területen erdőtelepítés” tárgyú közbeszerzési eljárás megindítására vonatkozó 

javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének ……./2025. (......) határozata 

 

„Székesfehérvár, Sóstó természetvédelmi területen erdőtelepítés” tárgyú közbeszerzési eljárás 

megindításáról  

 

I. 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése - tekintettel arra, hogy a beszerzési 

igény a közbeszerzési terv összeállítását követően merült fel - kiegészíti Székesfehérvár Megyei Jogú 

Város Önkormányzatának 2025. évi közbeszerzési tervét a „Székesfehérvár, Sóstó természetvédelmi 

területen erdőtelepítés” tárgyú közbeszerzési eljárással. 

 

II. 

A Közgyűlés a „Székesfehérvár, Sóstó természetvédelmi területen erdőtelepítés” tárgyában a 

közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény Harmadik rész XVII. fejezete szerinti, a nemzeti 

értékhatárt elérő értékű a 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt közbeszerzési eljárás megindítását 

megelőző előzetes piaci konzultáció Elektronikus Közbeszerzési Rendszerben – továbbiakban: EKR – 

történő lefolytatását jóváhagyja a jelen határozat melléklete szerinti tartalommal.  

  

III. 

A Közgyűlés a „Székesfehérvár, Sóstó természetvédelmi területen erdőtelepítés” tárgyában a 

közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény Harmadik rész XVII. fejezete szerinti, a nemzeti 

értékhatárt elérő értékű a 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt közbeszerzési eljárást megindítja 

az előzetes piaci konzultációról az EKR-ben nyilvánosan közzétett Összefoglalót követően. 

 

IV. 

A Közgyűlés az eljárást megindító felhívás tartalmát a jelen határozat melléklete szerinti tartalommal 

jóváhagyja és hozzájárul a Közbeszerzési Értesítőben történő megjelentetéséhez. A Közgyűlés 

hozzájárul továbbá ahhoz, hogy a mellékelt felhívás azon részei, amelyek esetlegesen az EKR 

mennyiségi korlátai következtében a felhívásba nem kerülhetnek beépítésre, azok az eljárás egyéb 

dokumentumainak részét képezzék. 

 

V. 

A közbeszerzés tárgyát képező erdőtelepítés szolgáltatás megrendelés fedezete a bruttó becsült költség 

erejéig Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 1/2025. 

(II.21.) önkormányzati rendeletében rendelkezésre áll.  

Opció nem kerül kikötésre az eljárásban. 

 

A Közgyűlés utasítja a Címzetes Főjegyzőt, hogy a Jogi Főosztály és a Városfejlesztési és 

Városüzemeltetési Igazgatóság bevonásával a további szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős:  Dr. Bóka Viktor címzetes főjegyző 

    Dr. Kovács Adrien aljegyző 

  Radics Józsefné Városüzemeltetési és Környezetvédelmi Iroda vezetője 

 

Határidő:  döntést követően azonnal 
























